
≪重要なお知らせ≫ 

お客様 各位 

仙北信用組合 

新型コロナウイルスの感染防止に伴う当組合の対応について 

 当組合は、お客様と職員の健康・安全を最優先としつつ、お客様への金融サービス 

の提供を絶やさぬよう努めております。 

 新型コロナウイルスの感染防止の観点から、当組合では以下の対応をさせていただ 

きますので、お客様にはご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

記 

 

◆職員のマスク着用 

・新型コロナウイルス感染の予防対策として、窓口担当などの職員はマスク 

着用にて応対させていただきます。 

◆店内における定期的な除菌 

・ウイルス等を除菌するため、朝、昼、夕の 1日 3回、ドアノブ、記帳台、 

カウンターテーブル、ＡＴＭなどをアルコール消毒させていただきます。 

◆窓口スクリーンの設置 

・お客様と職員の感染防止のため、カウンターテーブルおよび融資相談窓口 

に、アクリル製の窓口スクリーンを設置させていただきます。 

 

 今後も安心してご利用いただける環境づくりに努めてまいりますので何卒ご理解と

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


